420×297（中とじ）
ピンギヤドライブユニット®
カタログに関するお問い合わせは、お客様問い合わせ窓口をご利用ください。
2023年12月1日発行　Ⓒ株式会社  椿本チエイン　Bulletin No.23158-1
製造：株式会社椿本スプロケット
販売店
このカタログに記載の仕様・寸法などは改良のため変更する場合がありますので、設計される前に念のためお問い合わせください。
Ⓒ本書に集録したものはすべて当社に著作権があります。無断の複製は固くお断りします。

3
Ø
1
5
0
24 (116)
140
2014/06/01
つばき産業用機械製品　情報サイト　https://tt-net.tsubakimoto.co.jp
2
■ 標準仕様一覧
枠番 ピッチ
mm
許容接線荷重　kN　｛kgf｝
スチールタイプ フレキシブルタイプ ステンレスタイプ
PDU020 20 	 4.7								｛480｝ ー 	 0.8								｛80｝
PDU022 22 	 7.7								｛780｝ ー 	 1.1					｛110｝
PDU030 30 	 12.8					｛1300｝ ー 	 1.9					｛190｝
PDU035 35 	 19.5					｛1990｝ ー 	 2.6					｛270｝
PDU040 40 	 27.3					｛2780｝ ー 	 4.1					｛420｝
PDU050 50 	 31.7					｛3230｝ 25.3｛2580} 	 5.1					｛520｝
PDU055 55 	 52.9					｛5390｝ 37.0｛3770} 	 7.0					｛710｝
PDU070 70 	 60.7					｛6190｝ 48.5｛4950} 	 9.9｛1010｝
PDU080 80 	 71.5					｛7290｝ 57.2｛5830} 	 12.0｛1220｝
PDU090 90 	 98.9｛10100｝ 79.1｛8070} 	 16.8｛1710｝
PDU120 120 	 122.5｛12490｝ ー ー
PDU150 150 240				｛24500｝ ー ー
PDU180 180 347				｛35400｝ ー ー
PDU240 240 525				｛53400｝ ー ー
※ピンホイールのピッチは円弧ピッチです。
※仕様・使用条件により許容接線荷重は低下します。
スチールタイプ フレキシブルタイプ ステンレスタイプ
最高使用速度 接線速度：50m/min